
 

 
Progetto: “Smart class all'IC con i pc”- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” Codice Progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-170 CUP 

B82G20001660007 

 

Argelato, /05/2020  
  

Oggetto: Determina di assunzione incarico di Responsabile Unico del Procedimento- RUP 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO      l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 rivolto alle istituzioni 
scolastiche  statali per la realizzazione di smart class per l scuole di primo ciclo – 
Asse II -  Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 
ed interne” 

VISTA          la nota  AOODPPR n. 279/2020 in cui è prevista la sospensione delle riunioni in presenza 
degli Organi collegiali,e  il provvedimento del Collegio d’istituto   verrà acquisito in una fase 
successiva; 

VISTA       la circolare MIUR prot. N. 310292 del 29 Aprile  2020 di comunicazione di 
pubblicazione e approvazione delle graduatorie definitive dei progetti ritenuti 
ammissibili; 

VISTA        la nota Miur  Prot. AOODGEFID-10444 del 05/05/020 con la quale si  autorizza   
il progetto presentato da questa istituzione scolastica e contestualmente si 
comunicava il relativo impegno di spesa pari a €12.999,97; 

VISTO        l’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell'art. 5 della legge 241/1990;   

Vista            la determina dirigenziale Prot. n. 2261 del 18/05/2020 con la quale si avvia 

Progetto 10.86A° -FESRPON –EM-2020-170; 

Visto          la determina sulla variazione e assunzione a Bilancio Programma Annuale 2020 
                prot. n. 2263 /c14 del 18/05/2020; 
 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per  la  realizzazione  in 

ordine Progetto FSE-PON Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne” Codice Progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-170 CUP 

B82G20001660007 ( Avviso prot. n. 4878 del 17/04/2020). 

La dirigente scolastica 

Prof. Maria Lombardi 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002266 - 18/05/2020 - C14 - I

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI


		2020-05-19T08:57:58+0200
	Lombardi Maria




